
2024 カタログ リニューアル ニュース 

2024/4/1  お知らせ 

給食・調理備品カタログ 『SNC Kitchen Guide Vol.23』 へリニューアルしました。 

 

各位 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

この度、お客様により良いサービスを提供するため、弊社の 外食・給食・食品工場・厨房道具 向けカタロ

グ 『SNC Kitchen Guide Vol.23』 をリニューアルいたしましたのでご案内申し上げます。 

新カタログでは、製品情報の充実はもちろん、使いやすさにもこだわり、製品選びをよりスムーズに、よ

り快適に行っていただけるよう改善いたしました。  

 

当サイトの製品情報ページにて、 Webカタログ をご覧いただけるようご用意しています。 

是非、お立ち寄りください。 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.snc-corp.co.jp/catalog/wisebook/SNC-kitchen-guide23/index_h5.html#1 

 

製本カタログをご希望されるお客様は、お手数ですが ［       お問合せフォーム］ からお申し込みいただく

か、お近くの当社営業店・販売店、特約店へお申し付けください。 

 

以上 

令和 6 年 4 月吉日 

新日本厨機株式会社 


